
Balance de Ejecución Presupuestal  
CONTADURIA GENERAL DE LA NACIÓN

Análisis por Inciso - Programa Funcionamiento - 2004

Financiamiento - 18 Fondos de Terceros Declarados por Ley
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Ministerio de Defensa Nacional

Ministerio del Interior

Ministerio de Turismo
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Salud Militar

Seguridad Social Militar

Asistencia y Bienestar Social Policial

Servicio de Sanidad Policial

Administracion Superior

     258.210.831

      48.000.000

     123.207.825

     139.577.614

       7.018.997

     205.446.244

      35.528.893

      50.838.638

     134.737.753

       7.018.715

      52.764.587

      12.471.107

      72.369.187

       4.839.861

             282

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. Prog. Denominación

Total por Inciso:  

Total por Inciso:  

Total por Inciso:  

         306.210.831

         262.785.439

           7.018.997

         240.975.137

         185.576.391

           7.018.715

          65.235.694

          77.209.048

                 282

Total General:           576.015.267          433.570.243          142.445.024


